[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района
Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                    15 декабря      2022 года  №  107

	АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 15.12.2022 № 461-па

О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 10.11.2022 № 412-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и общественных объединений на территории Убинского района Новосибирской области на 2023-2025 годы»

Администрация Убинского района Новосибирской области                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 10.11.2022 № 412-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и общественных объединений на территории Убинского района Новосибирской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе I «Паспорт программы» строку 8  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

8.

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

финансирование Программы осуществляется в объеме 600,00 тыс. рублей, из них:

за счет средств бюджета Убинского района Новосибирской области – 600,00 тыс. рублей, в том числе:

2023 год – 200,00 тыс. рублей;

2024 год – 200,00  тыс. рублей;

2025 год – 200,00 тыс. рублей

».

1.2. В разделе II «Сведения о целевых индикаторах Программы» строку «Задача 3: активизация деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций и общественных объединений на территории Убинского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:

«

Задача 3: активизация деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций и общественных объединений  на территории Убинского района Новосибирской области

3.1. Количество граждан, принимающих участие в деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций, общественных объединений

человек

2 600

2700

2 800

3.2. Количество граждан, принявших участие в конкурсах грантов (субсидий)

человек

20

25

25

3.3. Общая сумма грантовой поддержки, полученная социально ориентированными некоммерческими организациями и общественными объединениями в течение календарного года

тысяч рублей

200,00

200,00

200,00

».

1.3.  В абзаце четвертом раздела III «Обоснование необходимости реализации Программы» после слов «(конкурс социально значимых проектов» дополнить словом «, программ».

1.4. В абзаце восьмом раздела III «Обоснование необходимости реализации Программы» после слов «конкурс социально значимых проектов» дополнить словом «, программ».

1.5. В разделе V «Перечень программных мероприятий и финансовое обеспечение» строку 6 «Проведение конкурса социально значимых проектов» изложить в следующей редакции:
«

6.

Проведение конкурса социально значимых проектов, программ
сумма затрат,

в том числе:

200,00

200,00

200,00

структурные подразделения администрации Убинского района Новосибирской области

областной бюджет

0

0

0

местный бюджет

200,00

200,00

200,00

внебюджетные источники

0

0

0

».

1.6. Абзац второй раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«местный бюджет – 600 000 (шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:

2023 год – 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек;

2024 год – 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек;

2025 год – 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек.».

1.7. В абзаце четвертом  раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» после слова «проектов» дополнить словом «, программ».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                                 О.Ф. Конюк

----

ИЗВЕЩЕНИЕ

о возможности предоставления земельного участка и приеме заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи
земельного участка

Администрация Убинского района Новосибирской области в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещает о возможном предоставлении в собственность за плату земельного участка, формируемого из земель государственной неразграниченной собственности в кадастровом квартале 54:25:000000, площадью 513,00 кв. метров, местоположение: Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, категорией земель: земли населенных пунктов, целью предоставления: для ведения личного подсобного хозяйства.

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для вышеуказанной цели, вправе подать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи такого земельного участка.

Заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка принимаются в течении 30 (тридцати) дней со дня официального опубликования настоящего извещения на официальном сайте администрации Убинского района Новосибирской области http://ubinadm.nso.ru, на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru, в газете «ВЕДОМОСТИ Убинского района Новосибирской области», по адресу: Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Ленина, дом 23, этаж 3, кабинет 32, ежедневно: с 09:00 до 17:00, обед: с 13:00 до 14:00 по местному времени, выходной: суббота, воскресенье, контактный телефон: 8-383-66-21-707.

Заявления подаются по выбору заявителей: лично, через представителя, посредством почтовой связи на бумажном носителе, либо в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (при наличии электронной подписи) по адресу e-mail: evnadm@mail.ru.

Дата и время начала приема заявлений: 16.12.2022 в 09:00. Дата и время окончания приема заявлений: 16.01.2023 в 17:00. Дата подведения итогов: 17.01.2023.
Ознакомиться с документацией в отношении образуемого земельного участка можно с момента начала приема заявлений в администрации Убинского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, улица Ленина, дом 23, этаж 3, кабинет 32 ежедневно с 09:00 до 17:00, обед с 13:00 до 14:00 по местному времени, выходной суббота, воскресенье, контактный телефон: 8-383-66-21-707.

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета: Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области, телефон (38366) 21-231
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.